凤台县2023年小麦绿色防控区建设

项目验收结果公示

根据《关于印发凤台县2023年小麦绿色防控示范区建设秋种工作实施方案的通知》（凤农字〔2023〕124号）精神，我县2023年秋种安排70个农业经营主体，实施小麦绿色防控区建设面积66667亩。项目实施结束后，我局成立4个项目验收组对项目进行了验收，验收合格面积65448.5亩，拟补贴资金195.8445万元。现予以公示。

公示时间：2024年7月2日--7月8日。

如有异议，请于公示期内，在正常工作日以实名、书面形式向县农业农村局提出。

联系地点：凤台县农业农村局种植业股（县政府C楼104室）

联系电话：0554-8681147

2024年7月2日

	凤台县2023年小麦绿色防控示范区建设项目验收结果公示表

	序号
	实施地点
	申报单位
	安排面积（亩）
	实施面积（亩）
	拟补贴金额(元）

	1
	凤台县
	安徽农垦州来农业投资有限公司
	22000
	20781.5
	623445

	2
	大兴镇
	凤台县迅灿机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	3
	大兴镇
	凤台县洪营农机服务专业合作社
	700
	700
	21000

	4
	大兴镇
	凤台县大兴镇道奎家庭农场
	500
	500
	15000

	5
	大兴镇
	凤台县田埂香粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	6
	大兴镇
	凤台县硕益粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	7
	大兴镇
	凤台县武集林场
	600
	600
	18000

	8
	大兴镇
	凤台县武集农盼农作物病虫害机防专业合作社
	1500
	1500
	45000

	9
	丁集镇
	凤台县松沐农业发展有限公司
	500
	500
	15000

	10
	丁集镇
	凤台县新谷苗家庭农场
	500
	500
	15000

	11
	丁集镇
	凤台县瑞隆粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	12
	丁集镇
	凤台县丁集乡考传岑农业机械服务专业合作社
	500
	500
	15000

	13
	丁集镇
	凤台县仁凯粮食种植专业合作社
	800
	800
	24000

	14
	丁集镇
	淮南顺业家庭农场
	800
	800
	24000

	15
	丁集镇
	凤台县富普水稻机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	16
	丁集镇
	凤台县牛怀武农作物病虫害机防专业合作社
	800
	800
	24000

	17
	丁集镇
	凤台县焦晓红供销合作社有限公司
	500
	500
	15000

	18
	凤凰镇
	凤台县绍进农作物病虫害机防专业合作社
	800
	800
	24000

	19
	凤凰镇
	淮南市精兴生物科技股份有限公司
	500
	500
	15000

	20
	凤凰镇
	凤台县颖旭机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	21
	凤凰镇
	凤台县思媛粮食种植专业合作社
	1400
	1400
	42000

	22
	古店乡
	凤台县翔晟家庭农场
	800
	800
	24000

	23
	古店乡
	凤台县雷强农作物病虫害防治专业合作社
	800
	800
	24000

	24
	古店乡
	凤台县稻乐农作物病虫害机防专业合作社
	500
	500
	15000

	25
	古店乡
	淮南磊丰农业发展有限公司
	800
	800
	24000

	26
	古店乡
	凤台县圆侠粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	27
	古店乡
	凤台县玉钱农作物病虫害机防专业合作社
	500
	500（拌种未实施）
	10000

	28
	古店乡
	凤台县佩刚机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	29
	顾桥镇
	凤台县前骐粮食种植专业合作社
	600
	600
	18000

	30
	关店乡
	凤台县年丰家庭农场
	500
	500
	15000

	31
	关店乡
	凤台县关店乡赵祖军家庭农场
	500
	500
	15000

	32
	桂集镇
	凤台县桂集镇粮之丰家庭农场
	1000
	1000
	30000

	33
	桂集镇
	凤台县农达农机服务专业合作社
	500
	500
	15000

	34
	桂集镇
	凤台县禾苗香农机服务专业合作社
	500
	500
	15000

	35
	桂集镇
	凤台县荣刚机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	36
	桂集镇
	凤台县颜敏农机服务专业合作社
	800
	800
	24000

	37
	桂集镇
	淮南丰康生态农业有限公司
	500
	500
	15000

	38
	刘集镇
	凤台县粮创农业发展有限公司
	500
	500
	15000

	39
	刘集镇
	凤台县义高农机服务专业合作社
	500
	500
	15000

	40
	刘集镇
	凤台县王保书粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	41
	刘集镇
	凤台县朱永菊家庭农场
	500
	500
	15000

	42
	刘集镇
	许昌绿缘种植有限公司
	800
	800
	24000

	43
	刘集镇
	凤台县王道清水稻机插秧合作社
	500
	500
	15000

	44
	刘集镇
	凤台县坤豪粮食种植专业合作社
	1000
	1000
	30000

	45
	刘集镇
	凤台县广杰农作物病虫害机防专业合作社
	500
	500
	15000

	46
	钱庙乡
	凤台县村乐粮食种植专业合作社
	600
	600
	18000

	47
	钱庙乡
	凤台县香田机插秧专业合作社
	500
	500
	15000

	48
	尚塘镇
	淮南粮谷农业科技发展有限公司
	700
	700
	21000

	49
	尚塘镇
	凤台县跃虎农机服务专业合作社
	800
	800
	24000

	50
	尚塘镇
	凤台县蒋家国机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	51
	新集镇
	凤台县顺富机插秧服务专业合作社
	700
	700
	21000

	52
	新集镇
	凤台县如福家庭农场有限公司
	700
	700
	21000

	53
	新集镇
	凤台县瑞耕粮食种植专业合作社
	1000
	1000
	30000

	54
	新集镇
	凤台县永冠粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	55
	新集镇
	凤台县振君农机服务专业合作社
	600
	600
	18000

	56
	新集镇
	凤台县菊检粮食种植专业合作社
	1000
	1000
	30000

	57
	杨村镇
	凤台县沿淝糯米专业合作社
	1000
	1000
	30000

	58
	杨村镇
	凤台县农盼水稻机插秧服务专业合作社
	700
	700
	21000

	59
	杨村镇
	凤台县翠翔水稻机插秧服务专业合作社
	800
	800
	24000

	60
	杨村镇
	凤台县秋硕粮食种植专业合作社
	800
	800
	24000

	61
	杨村镇
	凤台县春喜粮食种植专业合作社
	500
	500
	15000

	62
	杨村镇
	凤台县宏海机插秧服务专业合作社
	500
	500
	15000

	63
	岳张集镇
	凤台县展轩农机服务专业合作社
	500
	500
	15000

	64
	岳张集镇
	凤台县岳张集镇苗兰奎家庭农场
	500
	500
	15000

	65
	岳张集镇
	凤台县怀彪农机服务专业合作社
	1000
	1000
	30000

	66
	岳张集镇
	凤台县岳张集镇兰明家庭农场
	500
	500
	15000

	67
	朱马店镇
	凤台县伟东水稻机插秧专业合作社
	667
	667
	20000

	68
	朱马店镇
	凤台县秦德亮粮食种植专业合作社
	600
	600
	18000

	69
	朱马店镇
	凤台县安华病虫害防治专业合作社
	500
	500
	15000

	70
	朱马店镇
	凤台县宏苗农业技术专业合作社
	500
	500
	15000

	合计

	66667
	65448.5
	1958445